
 

 

UCHWAŁA NR XVI/237/12 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie likwidacji Technikum Nr 2 z siedzibą w Piekarach Śląskich   

przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 49  

Na podstawie art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit.i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.)  

Rada Miasta Piekary Śląskie  

uchwala:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Technikum Nr 2 z siedzibą w Piekarach Śląskich przy 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 49.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piekary Śląskie  

 

 

Krzysztof Seweryn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1845


		2012-05-09T11:46:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




